Rotomartillo 1/2" industrial, 650 W, 220 V
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938619
938620
938621
938622
938623
938624
938625
938626
938627
938628
938629
938630
938631
945294

938633
945295

938636
938637

R1-ROTO-1/2N6-2
R2-ROTO-1/2N6-2
R3-ROTO-1/2N6-2
R4-ROTO-1/2N6-2
R5-ROTO-1/2N6-2
R6-ROTO-1/2N6-2
R7-ROTO-1/2N6-2
R8-ROTO-1/2N6-2
R9-ROTO-1/2N6-2
R10-ROTO-1/2N6-2
R11-ROTO-1/2N6-2
R12-ROTO-1/2Né6-2
R13-ROTO-1/2N6-2
R14-ROTO-1/2Né6-2
R15-ROTO-1/2N6-2
R16-ROTO-1/2N6-2
ACC
R18-ROTO-1/2N6-2
R19-ROTO-1/2N6-2

Descripcion

Tornillo cuerda izquierda M6x25

Broquero 1/2"
Flecha
Balin de empuje @5
Resorte de empuje
Balero de bolas 6001
Seguro C @12
Engrane grande
Balero de aujas HKO808
Perilla de funciones
Palanca para rotomartillo
Soporte de balero
Balero de bolas 608
Armadura
Balero de bolas 627
Campo
Carbones
Resorte de carbones

Porta carbén superior

Caodigo: 15200

Clave: ROTO-1/2Né62

Si tienes dudas, llama a la
Linea de Comunicacidn Directa

800-0187-873 [iviexco



Rotomartillo 1/2" industrial, 650 W, 220 V Cadigo: 15200 Clave: ROTO-1/2N62

Descripcion

B 23 938638 R23-ROTO-1/2N6-2 Porta carbén inferior
20 938639 R20-ROTO-1/2N6-2 Tornillo phillips con punto ST2.9x12
21 938640 R21-ROTO-1/2N6-2 Carcasa derecha
31 938641 R31-ROTO-1/2N6-2 Carcasa izquierda
22 938642 R22-ROTO-1/2N6-2 Tornillo phillips sin punta ST4.2x16
24 938643 R24-ROTO-1/2N6-2 Perilla de cambios
25 945296 R25-ROTO-1/2N6-2 Interruptor
27 938645 R27-ROTO-1/2N6-2 Protector de cable

28 945297 R28-ROTO-1/2N6-2 Cable de alimentacion
32 938647 R32-ROTO-1/2N6-2 Tornillo hexagonal M8x90

& 938648 R33-ROTO-1/2N6-2 Arandela manija

34 ACC Soporte de manija
35 ACC Manija

36 ACC Tapén de manija

37 ACC Barra de profundidades
37 ACC Llave de broquero

Si tienes dudas, llama a la
Linea de Comunicacion Directa

800-0187-873 ;.o



